
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 29/D/2018 

(dále též „SoD“) 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 __________________________________________________________________________  

Smluvní strany 
Objednatel: město Blovice 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
IČ:   00256455 
DIČ:   CZ00256455 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

starosta města, tel.: +420 371516111 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
František Topinka, technický dozor investora, tel. xxx 

 (dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: SUPTel a.s. 
Se sídlem: Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 
IČ:   25229397 
DIČ:   CZ25229397 
Spisová značka: B/776 vedená u Krajského soudu v Plzni 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Mgr. Michal Bureš, tel. xxx 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
Ing. Libor Čihák, tel. xxx 

stavbyvedoucí: 
Petr Janda, tel. xxx 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  xxx 
(dále jen zhotovitel) 
 ________________________________________________________________________________  

I. Předmět dodatku smlouvy  
1.  Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla o objednatelem odsouhlasené vícepráce a 

změně termínu provedení díla. 
 
2. Změna termínu a vícepráce vyplývají z požadavků investora na změny v projektové 

dokumentaci specifikované v zápisech z kontrolních dní a ve stavebním deníku.  
 

3. Soupis objednatelem odsouhlasených víceprací tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

 
4. Cena díla: 

4.1. Cena díla dle smlouvy:    4.850.540,61,- Kč 
4.2. Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy:     671.105,95,- Kč 
4.3. Nová celková cena díla:   5.521.646.56,- Kč 

(Uvedené ceny jsou bez DPH.) 
 

5. Nové termíny plnění:  
Dokončení stavebních prací:  nejpozději do 8. listopadu 2018 
Předání a převzetí díla:  nejpozději do 8. listopadu 2018 

 
II. Ostatní ujednání  

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.  
 
III. Ustanovení závěrečná  

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou 
informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ. 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy a objednatel se zavazuje tento 
dodatek smlouvy zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Uveřejněním dodatku 
smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového 
obsahu dodatku smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do 
registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tento dodatek 
smlouvy v uvedeném požadovaném formátu. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku SoD přecházejí i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

5. Tento dodatek SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
7. Smluvní strany SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 

nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují 
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

V Blovicích dne: V Plzni dne: 27.9.2018 
 
 
............................................................. ............................................................. 
…………………. Mgr. Michal Bureš 
starosta města člen představenstva SUPTel a.s. 
(objednatel) (zhotovitel) 

 
Zhotovitel bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro 
kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky z rozpočtu SFDI 


